CAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS E EQUIPAMENTOS 
RECREATIVOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA  SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPOR-
TE E LAZER (SEMTUR) DE ALTO PARAÍSO/RO POR UM 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”. Critério de Julgamento: 
MENOR PREÇO POR ITEM. Valor total estimado: $ 158.911,20 
(cento e cinquenta e oito mil, novecentos e onze reais e vinte cen-
tavos). Início da sessão pública dia 29/08/2025 às 10h00min (ho-
rário de Brasília). O edital e sessão estão disponíveis em: www.
licitanet.com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações 
de segunda à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala da